
g if  DZIENNIK URZĘDOWY
W O J  E W Ó D Z T W A  L E G N I C  KI  E G O

PL ISSN 0239-8257 Legnica, dnia 5 kwietnia 1991 r. Nr 7
T r e ś ć :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:
poz.: 55 - z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie uznania

określonych obszarów zagrożonych wściekliznę za wolne od tej choroby . p A .
56 - z dnia 28 marca 1991 r. zmieniające rozporzą

dzenie w sprawie przeprowadzenia poboru w 1991 r. na terenie województwa legnickiego .PA.
ZARZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:

57 - nr 13 z dnia 25 marca 1991 r, w sprawie reorganizacji Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
w Legnicy . SpP. .

58 - nr 16 z dnia 2 kwietnia 1991 r. w sprawie 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej r±w Chojnowie . Jor .

59 - nr 17 z dnia 2 kwietnia 1991 r. w sprawie
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Chojnowie J<U .*

60 - nr 18 z dnia 4 kwietnia 1991 r. w sprawie
- ustalenia liczby radnych wybieranych w wyborach ^ ,uzupełniających do Rady Miejskiej w Chojnowie .A A .

61 - nr 19 z dnia 4 kwietnia 1991 r. w sprawie 
ustalenia liczby radnych wybieranych w wyborach 
uzupełn iających do Rady Gminy w Chojnowie . A A .

55.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wścielizną za wolne od tej choroby.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia <2 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:
§ 1.Zagrożony wścieklizną zwierząt łownych obszar określony w § 1 

rozporządzeń wymienionych w § 2 uznaje się za wolny od tej choroby.
§ 2 .Tracą moc:

1) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 22 lutego 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych,2) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 25 lutego 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.



Dz.Ur*. Woj.Legn. Nr 7 P o z . I?‘>i <1b'
§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie na tablicach oqloszer! w siedzibach urzędów gmin 
w Legnickim Polu, Męcince, Mściwojowie, Wądrożu Wielkim i Zagrod
nie oraz siedzibach urzędów miast i gmin w Chojnowie i Przemkowie.

WOJEWODA LEGNICKI
wz. Wicewojewoda Legnicki 

Stanisław Walkowski
56.

rozporządzenie wojewody legnickiego
z dnia 28 marca 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeprowadzenia poboru 
w 1991 r. na terenie województwa legnickiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczypospo
lite! Ludowej (Dz.U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207, z 1989 r.«r 20, poz. 104, Nr 29, poz. 154 i Nr 34, poz. 178 oraz z 1990 r. 
Nr 30, ooz. 179, Nr 34, poz. 198, Nr 55. poz. 319 i Nr 78, 
poz. 462) oraz § 11, 13 ust. 2 pkt 1 i § 14 ust. 4 rozporządzenia :rów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 12 września 
1979 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru

.0. Nr 21, poz. 128, z 1988 r. Nr 30, poz. 214 i z 1991 r.
Nr li poz. 43) w związku z zarządzeniem Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 4 grudnia 1990 r. w sprawie 

;* radzenia poboru w 1991 r. (Monitor Polski Nr 47, poz. 358) 
zarządza się, co następuje*.

§ 1.W załączniku nr 2 do rozporządzenia Wojewody Legnickiego z. dnia 
16 stycznia 1991 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1991 r. na terenie województwa legnickiego (Oz.Urz. W.Legn. Nr 2, poz. 4; 
w tabeli dotyczącej Rejonowej Komisji Poborowej w Legnicy po 
pozycji 22 dodaje się pozycje 23 i 24 w brzmieniu:

"23. Jan Kubacki 
urolog

Wojewódzka
Przychodnia
Urologiczna
Legnicau l .Iwaszkiewicza 5

wtorki, środy 
9.00-11.00

24. Stanisława Jurczyk
spec. ds chorób 
tarczycy

Wojewódzka
Przychodnia
Legnicau l .Iwaszkiewicza 5

wtorki, czwartki 
14.00-16.00"

3  *. «Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

WOJEWODA LEGNICKI
wz. Stanisław Walkowski Wicewojewoda Legnicki



Dz.Urz. Wo.1.Leon. Nr 7 -GV Poz. 57-
57.

ZARZJ|OZENIE Nr 15 
Wojewody Legnickiego 
z dnia 25 marca 1991 r. 

w sprawie reorganizacji Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Legnicy.
Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. 

Prawo budżetowe (Oz.U. Nr 4, poz. 18) oraz w związku z pismem 
RM-120-1-91 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 3 stycz
nia 1991 r. - zarządza się, co następuje:

' § "1.
Działający jako zakład budżetowy Wojewódzki Zakład Weterynarii 
w Legnicy, zwany dalej "Zakładem", staje się z dniem 1 kwietnia 
1991 r. państwową jednostką budżetową 'podległą Wojewodzie Legnic
kiemu i finansowaną z jego budżetu, stanowiącego część budżetu 
państwa. § 2.
Siedzibą Zakładu jest miasto Legnica.

§ 3.
Zakładowi nadaje się statut, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4.
Tracą moc:
1) zarządzenie nr 2 Wojewody Legnickiego z dnia 2 czerwca 1975 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii i jego 
oddziałów,

2) zarządzenie nr 53 Wojewody Legnickiego z dnia 7 grudnia 1976 r. 
w sprawie ustalenia statutu organizacyjnego Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Legnicy (Dz.Urz. WRN w Legnicy Nr'6, 
poz. 33; z 1978 r. Nr 2, poz. 8 i z 1982 r. Nr 2, poz. 12).

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

WOJEWODA LEGNICKI
Andrzej Glapiński

Załącznik do zarządzenia nr 13 
Wojewody Legnickiego 
z dnia 25 marca 1991 r.

S T A T U T  
WOJEWÓDZKIEGO ZAKŁADU WETERYNARII W LEGNICY

§ 1.
Wojewódzki Zakład Weterynarii w Legnicy, zwany dalej "Zakładem", 
jest państwową jednostką budżetową podległą Wojewodzie Legnickiemu 
i finansowaną z jego budżetu, stanowiącego część budżetu państwa.

§ 2 .
Siedzibą Zakładu jest miasto Legnica.

§ 3.
1. Zakład realizuje na terenie województwa legnickiego zadania 

z dziedziny weterynarii określ one w ustawach i przepisach 
wydanych na ich podstawie, a w szczególności:



Dz.Urz.  Woi . l egn .  Nr 7 - IU- Poz, 5?

1) r ozp o r z ąd z en iu  P rezyden t a  R z e c z y p o s p o l i t e j  z dnia
22 s i e r p n i a  1927 r .  o zwal czan iu  za r aź l iw ych  chorób zwie
rzęcych  (Oz.U. Nr 77,  poz.  673 z pdźn.  zmianami) ,

2) r o zp o r z ąd z en iu  P rezyden t a  R z e c z y p o s p o l i t e j  z dnia
22 marca 1928 r .  o badaniu  z w i e r zą t  r zeźnych i mięsa 
(Oz.U. z 1933 r .  Nr 60,  poz.  454 z pdźn.  zmianami) ,

3) u s t a wi e  z dn i a  13 l i p c a  1939 r .  O nadzorze  nad n i ek tórymi  
środkami  żywienia  z w i e r z ą t  - w c z ę ś c i  d o t y c z ą c e j  nadzoru 
nad zdrowotną j a k o ś c i ą  (Dz.U. Nr 63,  poz.  419) ,

4) u s t a wi e  z dn i a  1 l i p c a  1949 r .  o z ak ł adach  l e c zn i c z yc h  
d l a  z w i e r z ą t  - w c z ę ś c i  d o t y c z ą c e j  nadzoru (Dz.U. Nr 41, 
poz.  237 z pdźn.  zmianami) ,

5) u s t a w ie  z dn i a  17 czerwca 1959 r .  o hodowl i ,  o ch ron ie  
z w i e r z ą t  łownych i  p r awie  łowieckim - w c z ę ś c i  d o t y cz ąc e j  
zwal czan i a  chorób z a r a ź l iw ych  u z w i e r z ą t  wolnożycjących 
(Dz.U. z 1973 r .  Nr 33, poz.  197) ,

6) u s t a wi e  z dn i a  2 g rudn i a  1960 r .  o hodowli  z w i e r z ą t
go sp od a r sk i ch  - w c z ę ś c i  d o t y c z ą c e j  zwal czan i a  gzawicy 
bydł a  i  uznawania  s t a d  z w i e r z ą t  lub z w i e r z ą t  na zarodowe 
lub r ep rodukcy jne  (Dz.U. Nr 54, poz.  310 z pdźn.  zmianami) ,

7) u s t a wi e  z dnia~13 l i s t o p a d a  1963 r .  o zwal czaniu  chorób 
zakaźnych - w c z ę ś c i  d o t y c z ą c e j  zwa lczan ia  chorób zakaź 
nych z w i e r z ą t ,  k t ó r e  mogą p r z e n o s i ć  s i ę  na l u d z i  (Dz.U.
Nr 50,  poz.  279 z późn.  zmianami) ,

8) u s t a wi e  z dn i a  25 l i s t o p a d a  1970 r .  o warunkach zdrowotnych 
żywności  i  żywienia  - w c z ę ś c i  d o t y c z ą c e j  j a k o ś c i  z d r o 
wotne j  środków żywności  pochodzenia  zwier zęcego  (Dz.U.
Nr 29,  poz .  245 z pdźn.  zmianami) ,

9) u s t a wi e  z dn i a  28 s t y c z n i a  1987 r .  o ś rodkach  f armaceu
tyczn ych ,  a r t y k u ł a c h  s a n i t a r n y c h  i ap tekach  - w c z ę ś c i
d o t y c z ą c e j  środków f armaceutycznych  i a r t ykułów s a n i t a r n y c h  
s tosowanych U z w i e r z ą t  (Dz.U. Nr 3, poz .  19 z pdźn.  
zmianami) .

2.  Zakład wykonuje z adan i a  i  kompetenc je  terenowych organów 
r ządowej  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j ,  wynika jące  z przepi sów 
o k re ś l on ych  w u s t .  1,  w z a k r e s i e  powierzonym p rzez  t e  organy 
wojewódzkiemu l eka rzowi  w e t e r y n a r i i  i  rejonowym lekarzom 
w e t e r y n a r i i ,  s t o sown ie  do pr zep i sów a r t .  8 u s t .  1 i 3 o raz  
a r t .  40 u s t .  1 i 3 ustawy z dn i a  22 marca 1990 r .  o t e r e n o 
wych organach  rządowej  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  (Dz.U. Nr 21, 
poz.  123) ,  a r t .  23 ustawy z dn i a  25 l i s t o p a d a  1970 r .
0 warunkach zdrowotnych żywności  i  żywienia  (Dz.U. Nr 29,  
poz.  245 z późn i e j s zymi  zmianami) i  innych s zczegó lnych  
p r zep i sów .

§ 4 .
Oo za k r e s u  d z i a ł a n i a  Zakładu na l eży  w s z c z e g ó l n o ś c i : ^
1) a n a l i z o w a n ie  s t an u  zdrowotnego z w i e r z ą t  i  produktów pocho

dzen i a  zw ie r zęcego ,  o raz  s t anu  s a n i t a r n e g o  i ch  p r od u k c j i
1 przechowywania ,

2) z a p o b i e g a n i e ,  wykrywanie i t ł u m i e n i e  chorób zwierzęcych 
o b j ę t y c h  obowiązkiem z g ł a s z a n i a  i  zwa l c zan i a ,

3) wykonywanie zadań z z ak re su  nadzoru we t e ryna ry jnego  nad 
mie j scami  gromadzenia  z w i e r z ą t ,  uboju  z w i e r z ą t ,  p r ze t w a r z an i a



4. IWgft f . ^ ^ a ^ ^ S n i a ^ - i ^ z ^ r r z a l n y c h  1 .I*,.
5 S S t ó ^ j w » ^ S m 5  nadzoru sani tarnego nad zdrowotn, 

Pakością środków żywności pochodzenia zwierzęcego oraz 
n ^ z « u  » n t ^ - i a “ r y n ^ 3 o w o  nad ty»t drodkanl przezna- 
czonyał ns eksport i pochodzącymi z importu, • , t

O  przeprowadzenia odkażania miejsc ^postoju i spędów zwierząt, 
środków transportu i innych obiektów,

71 wvkonvwanie zadań z zakresu nadzoru farmaceutycznego,1) “Jzaprówadza^e badad laboratoryjnych 1 Innych badart rozpo- 
znawczych. : ; 1 5,

Z a k ł a d e m  kieruje wojewódzki lekarz weterynarii przy pomocy:
li uoiewódzklego,Inspektora do spraw zwalczania zakaźnychi Zaraźliwych Chorób zwierzęcych oraz nadzoru weterynaryjnego,
2) wojewódzkiego weterynaryjnego inspektora sanitarnego,
3) kierownika wojewódzkiego laboratorium weterynaryjnego,
A) rejonowych lekarzy weterynarii,
5) głównego księgowego. * O - - Ą  .

5 6.
Wojewódzkiego lekarza weterynarii °raz rejonowych lekarzy 
weterynarii powołuje i odwołuje Wojewoda Legnicki. Powoływanie
1 odwoływanie .ojeMÓdzkiego le^rza "ete'*""dLkiSŻvSnościowei uzgodnieniu z Ministerstwem Rolnictwa i ,u rejonowego lekarza weterynarii - w porozumieniu z kierownikie .
w i a ś c i we go; urzędu rej ortowego. \

§ 7. ' ■ ■ ' i V'\ •
1 W sk^ad Zakładu wchodzą następujące jednostki organizacyjne:

1) Biuro Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii,
2) Wojewódzkie Laboratorium Weterynaryjne,
5* a)dOddział Rejonowy w Głogowie - obejmujący terytorialnym 

zasięgiem działania miasta: Głogów i Przemków oraz 
gminy; GaworzyCO> Głogów, Grębocice, Jerzmanowa, Kotla, 
Pęcław, Przemków, Radwanice i Żukowice, . 

bi Oddział Rejonowy w Legnicy - obejmujący terytorialnym 
zasięgiem działania miasta: Chojnów, jawor,
Prochowice i Złotoryja oraz gminy: Chojnów, G™ja<ika, 
Krotoszyce, Kunice, Legnickie Pole, Męcinka, Miłkowice, 

> Mściwojów, Paszowice, Pielgrzymka, Prochowice, Ruja, 
Udanin, Warta Bolesławiecka, Wądroże Wielkie, Zagrodno

c) Oddział1Rejonowy w Lubinie - obejmujący terytorialnym 
zasięgiem działania miasta: Chocianów, Lubin, Polkowice 
i Ścinawa oraz gminy: Chocianów, Lubin, Polkowice,
Rudna i Ścinawa. . ‘

2. W skład Biura Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii wchodzą 
jednoosobowe lub wieloosobowe stanowiska pracy do spraw:
1) zwalczania zakaźnych i zaraźliwych chorób zwierzęcych 

oraz nadzoru weterynaryjnego,
2) weterynaryjnej inspekcji sanitarnej,



Dz.Urz. W o j . L e q n .  Nr 7 - t  G- Poz.
3) nadzoru farmaceutycznego, a ponadto:4) dział administracyjno-budżetowy,
5) radca prawny.3. W skład oddziałów rejonowych określonych w ust. 1 pkt 3 wchodzą:
1) jednoosobowe lub wieloosobowe stanowiska pracy do spraw:

a) zwalczania zakaźnych i zaraźliwych chorób zwierzęcych 
oraz nadzoru weterynaryjnego,b) weterynaryjnej inspekcji sanitarnej,

c) administracji i dokumentacji,
2) zakładowe weterynaryjne inspektoraty sanitarne,3) obwody urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa,
4) ekipy dezynfekcyjne,5) weterynaryjne laboratoria terenowe.

§ 8.1. Oo zadań Biura Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii (§ 7 ust. 1 
pkt 1) należy w szczególności:1) koordynacja i nadzór w zakresie wykonywania zadań przez 

oddziały rejonowe określone w § 7 ust. 1 pkt 3,
2) prowadzenie spraw wynikających z przepisów o zwalczaniu 

chorób zwierzęcych objętych obowiązkiem zgłaszania i zwa l 
czania oraz innych spraw z zakresu weterynarii, w tym 
powierzonych wojewódzkiemu lekarzowi weterynarii stosownie 
doł przepisów określonych w § 3 ust. 2,3) orzygotowywanie projektów przepisów prawa miejscowego 
oraz projektów innych aktów dotyczących weterynarii,

4) prowadzenie spraw nadzoru farmaceutycznego,5^ prowadzenie obsługi administracyjnej, finansowo-księgowej 
(realizacja budżetu) oraz spraw osobowych,6) prowadzenie zbiorczej sprawozdawczości z wykonania zadań,

7) obsługa prawna Zakładu.2. Oo zadań Wojewódzkiego Laboratorium Weterynaryjnego (§ 7 
ust. 1 pkt 2) należy w szczególności:1) prowadzenie badań: serologicznych w zakresie brucelozy zwierząt, parazytologicznych, bakteriologicznych mleka 

oraz innych badań laboratoryjnych określonych przez w o j e 
wódzkiego lekarza weterynarii,2) wykonywanie innych zadań z zakresu diagnostyki laboratoryjnej 
i nadzoru weterynaryjnego, określonych przez wojewódzkiego
]sk3rz8 wstflryndrił.3. Oo zadań oddziałów rejonowych określonych w § 7 ust. 1 pkt 3 

należy w szczególności: x1) zapobieganie i zwalczanie chorób zwierzęcych objętych 
o bowiązkiem zgłaszania i zwalczania,2) prowadzenie nadzoru weterynaryjnego nad miejscami: g r o m a 
dzenia zwierząt, przetwarzania produktów pochodzenia 
zwierzęcego, leczenia zwierząt, przygotowywania zwierząt 
do eksportu i kwarantanny zwierząt, oraz nad wytwórniami
i mieszalniami pasz, . ,3) wyznaczanie osób do urzędowego badania zwierząt rzeznycu i mięsa i sprawdzania badania oraz prowadzenie nadzoru 
nad tą działalnością,



O z . U r z .  Wo j . L e g n .  Nr 7 - C } -
T

Poz  . 5 ł

4) przeprowadzanie badania z w i e r z ą t  rzeźnych i  mięsa oraz  
prowadzenie s t a ł e go  nadzoru nad pr zest rz egani em warunków 
s an i t a r ny ch  w p r o d u k c j i ,  składowaniu i obroc i e  środków 
spożywczych pochodzenia zwierzęcego - poprzez zakładowe  
we ter ynar y jne  i n s p ek t o r a t y  s a n i t a r n e ,

5) prowadzenie doraźnego nadzoru s an i t ar nego w zakładach  
i  ob iekt ach  produkujących lub przechowujących środki  
spożywcze pochodzenia zwierzęcego,  n i e  o b j ę t yc h nadzorem 
zakładowych wet erynary jnych inspekt ora t ów s a n i t a rn yc h  
oraz nadzoru weterynary jnego i  san i ta rne go  w miejscach  
sprzedaży mięsa mniej  wartościowego oraz sprzedaży mięsa 
na targowiskach,

6) prowadzenie nadzoru s a n i ta r n o - w e t e r y n a r y j n e g o  nad obrotem 
z w i e r z ę t a m i ,  produktami zwi er zęcymi ,  środkami żywien ia  
z w i e r z ą t ,  a r t yk u ł a m i  spożywczymi pochodzenia zwierzęcego  
w obrocie  krajowym i  zagranicznym oraz wystawianie  
urzędowych świadectw zdrowia z w i e r z ą t ,

7) przeprowadzanie  odkażania w ogniskach z a r a ź l i w y c h  i  z a k a ź 
nych chorób zwi erzęcych,  mie jsc  post oju  i  spędów z w i e r z ą t ,  
zakładów produkujących środki  spożywcze pochodzenia  
zwierzęcego,  środków t r a n sp or t u  do przewozu z w i e r z ą t  oraz  
innych obiektów wymagających odkażania ze względu
sani  t a r n o - w e t e r y n a r y j n y c h ,

8) z l e c a n i e  wykonywania zabiegów wet erynary jnych i innych  
czynności  osobom posiadającym uprawnienia  zawodowe, oraz  
k o n t r o l a  ich wykonania.

§ 9.
Jednostkami organi zacy jnymi  Zakładu określonymi  w § 7 u s t .  1 
k i e r u j ą :
1) Biurem Wojewódzkiego Lekarza W e t e r y n a r i i  -  wojewódzki  l e k a r z  

w e t e r y n a r i i ,
2)  Wojewódzkim Laborator ium Weterynaryjnym -  k ie r own i k  t e j  

j e d n o s t k i  o r g a n i z a c y j n e j ,
3) oddz ia łami  rejonowymi -  re jonowi  l e k a r z e  w e t e r y n a r i i .

§ 10 .
Szczegółową o r g a n i z a c j ę  wewnętrzną ( r egulamin  o r g a n i z a c y j n y )  
Zakładu o k re ś l a  wojewódzki l e k a r z  w e t e r y n a r i i .

§ 11.
Gospodarkę f inansową Zakładu r e g u l u j ą  p r z e p i s y . o  gospodarce 
f inansowej  państwowych jednostek budżetowych.

§ 12 .
W celu r e a l i z a c j i  swoich zadań Zakład może prowadzić d z i a ł a l n o ś ć  
gospodarczą w formach gospodarki  pozabudżetowej ,  o k t órych mowa 
w a r t .  16 u s t .  2 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 5 s t y c z n i a  1991 r .
Prawo budżetowe (Oz.U.  Nr 4, poz.  10) .

58.
ZARZĄDZENIE Nr 16 

Wojewody Legnickiego  
z dnia 2 k w i e t n i a  1991 r .  

w sprawie wyborów uzu pe łn i a j ą cy c h  do Rady M i e j s k i e j  w Chojnowie.
Na podstawie a r t .  114 u s t .  2 ustawy z dnia 0 marca 1990 r .

- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Oz.U.  Nr 16, poz.  96) w związku



Oz. Ur z .  Wo j . Legn .  Nr 7 Poz ,

z rozporządzen iem Rady M in is t r ó w  z dn ia  27 g rudn ia  1990 r .  w s p r a 
wie p o d z ia łu  wspólnych organów d la  m ias t  i  są s ia d u ją c y c h  z n im i  
gmin oraz u s t a l e n i a  g r a n i c ,  nazw gmin i  i ch  s i e d z ib  (Dz.U. Nr 2, 
poz. 9) zarządza s i ę ,  co n a s tę p u je :

§ 1 .
Zarządza s ię  wybory u z u p e łn ia ją c e  do Rady M i e j s k i e j  w Chojnowie.

§ 2 .
Datę wyborów wyznacza s ię  na n i e d z i e l ę  12 maja 1991 r .

§ 3.
Oni ,  w k tó r y c h  u p ływ a ją  te rm in y  wykonania czynoośc i  p rzew idz ian ych  
w o r d y n a c j i  w y b o rc z e j ,  o k r e ś la  ka le n d a rz  wyborczy,  s tanow iący
z a łą c z n i k  do za rz ą d z e n ia .

§ 4.
Zarządzen ie  wchodzi w ż y c ie  z dniem p o d p is a n ia .

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrze j  G la p iń s k i

Z a łą c z n ik  do za rządzen ia  n r  16 
Wojewody L egn ick iego  
z dn ia  2 k w ie t n ia  1991 r .

KAL EN D A R Z  WYBORCZY

D z ień ,  w k tó rym  upływa 
te rm in  wykonania 
czynnośc i  w ybo rcze j

Treść czynnośc i

1 T ~

do 6 k w ie t n ia  1991 r . -  u s t a l a n i e  p rzez  Wojewodę l i c z b y  
wyb ie ranych radnych osobno d la  
k a żd e j  gminy

do 12 k w ie t n ia  1991 r .
X

-  o g ło s z e n ie  w D z ienn iku  Urzędowym 
W o j .L e gn ick ie go  oraz  podanie do w ia 
domości wyborców przez  ro z p la k a to w a 
n ie  obwieszczeń za rządzen ia  Woje
wódzkiego Komisarza Wyborczego 
u s ta la ją c e g o :
a) g ra n ic e  i  numery nowoutworzonych 

okręgów wyborczych,
b) s i e d z ib ę  t e r y t o r i a l n e j  k o m is j i  

w yborcze j
-  powo łan ie  przez Wojewódzkiego 

Komisarza Wyborczego t e r y t o r i a l n e j  
k o m is j i  wyborcze j

do 18 k w ie t n ia  1991 r . -  powo łan ie  przez T e r y t o r i a l n ą  Komis ję 
Wyborczą obwodowych k o m is j i  wybor
czych.

- 8 -



Dz.Urz. Wo i.Lenn. Nr 7 Poz.̂ ff̂

1 2
do 25 kwietnia 1991 r . - zgłaszanie do zarejestrowania 

Terytorialnej Komisji Wyborczej 
kandydatów na radnych

do 2 maja 1991 r. - podanie do wiadomości wyborców przez 
rozplakatowanie obwieszczenia - uchwa
ły Terytorialnej Komisji Wyborczej 
o utworzeniu obwodów głosowania, 
ustaleniu ich granic i numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

do 5 maja 1991 r . - wyłożenie spisów wyborców do publicz
nego wglądu

do 4 maja 1991 r.

' *

- podanie do publicznej wiadomości 
przez obwodowe komisje wyborcze 
w drodze rozplakatowania obwieszczeń 
terytorialnych komisji wyborczych 
zawierających informacje o zareje
strowanych kandydatach

10 maja 1991 r . - przesłanie przewodniczącym obwodowych 
komisji wyborczych spisów wyborców.. _ ' -------- ------ - -- --- — ~ - -j

12 maja 1991 r. - przeprowadzenie głosowania

59.
ZARZĄDZENIE Nr 17 

Wojewody Legnickiego 
Z dnia 2 kwietnia 1991 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Chojnowie.
Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96; w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1990 r. 
w sprawie podziału wspólnych organów dla miast i sąsiadujących 
z nimi gmin oraz ustalenia granic, nazw gmin i ich siedzib (Dz.U. 
Nr 2, poz. 9) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Chojnowie.

§ 2 .
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 12 maja 1991 r.

§ 3.
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych 
w ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapióski

. - 9-



Dz.Urz. Wo.1.Lean. Nr 7 --j-o- Poz. ^
Załącznik do zarządzenia nr 17 
Wojewody Legnickiego 
z dnia 2 kwietnia 1991 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 
czynności wyborczej Treść czynności

u ......  i 2
do 6 kwietnia 1991 r. - ustalanie przez Wojewodę liczby

wybieranych radnych osobno dla każdej gminy
do 12 kwietnia 1991 r.

.

- ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Woj.Legnickiego oraz podanie do w i a 
domości wyborców przez rozplakatowanie 
obwieszczeń zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego ustalającego:
a) granice i numery nowoutworzonych okręgów wyborczych,
b) siedzibę terytorialnej komisji wyborczej

- powołanie przez Wojewódzkiego K o m i 
sarza Wyborczego Terytorialnej 
Komisji Wyborczej

do 18 kwietnia 1991 r. - powołanie przez Terytorialną.Komisję 
Wyborczą obwodowych komisji w y b o r 
czych.

do 25 kwietnia 1991 r. - zgłaszanie dę zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej 
kandydatów na radnych

do 2 maja 1991 r. - podanie do wiadomości wyborców przez 
rozplakatowanie obwieszczenia - u c h w a ły Terytorialnej Komisji Wyborczej 
o utworzeniu obwodów głosowania,

* ustaleniu ich granic i numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

do 5 maja 1991 r. - wyłożenie spisów wyborców do p u b l i c z 
nego wglądu

do 4 maja 1991 r. - podanie do publicznej wiadomości 
przez obwodowe komisje wyborcze 
w drodze rozplakatowania obwieszczeń 
terytorialnych komisji wyborczych zawierających informacje o zareje
strowanych kandydatach

- / t o -



D ? . Urz . WoV.L-eon. Nr 7 Poz

1 2 I
10 maja 1991 r. - p r z e s ł a n i e  p r z e w o d n i c z ą c y m  o b w o d o w y c h  

k om i s j i  w y b o r c z y c h  s pi só w  w y b o r c ó w

12 maja 1991 r. - p r z e p r o w a d z e n i e  g ł o s o w a n i a

60.
ZARZĄDZENIE Nr 10 

Wojewody Legnickiego 
z dnia A kwietnia 1991 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Chojnowie.

Na p o d s t a w i e  art. 114 ust. 2 ust aw y  z dnia 8 m a r c a  1990 r.
- Ord yn ac ja  w y b o r c z a  do r ad  gmin (Oz.U. Nr 16, poz. 96) w zwi ąz ku  
7 art 17 ust aw y  z dnia 8 marca 1990 r. o s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l -  
nyra CDzItJ. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34 paz. 199, Nr 43, 
Soz. 253, Nr B9, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18) z a r z ą d z a  się, 
co następuje:

‘ § 1.
W w y b o r a c h  u z u p e ł n i a j ą c y c h  do Rady M i e j s k i e j  w C h o j n o w i e  liczba 
w y b i e r a n y c h  r adnych w nowo t w o r z o n y c h  o k r ę g a c h  w y b o r c z y c h  
wynosi 6.

§ 2 •
Z a r z ą d z e n i e  w ch o d z i  w życie z d ni e m  pod pi sa ni a.

W O J E W O D A  L E G NI CK I
And rz ej  G l a p i ó s k i

61.
ZARZĄDZENIE Nr 19 

Wojewody Legnickiego 
z dnia A kwietnia 1991 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych w wyborach 
uzupełniających do Rady G mi ny  w Chojnowie.

Na p o d s t a w i e  art. 11A ust. 2 ust aw y  z dnia 8 mar ca  1990 r.
- O r d yn ac ja  w y b or cz a  do rad gmin (Dz.U, Nr 16, poz. 96) w z wi ą z k u  
z art. 17 ustawy z dnia 8 mar ca  1990 r. o s a m o r z ą d z i e ^ t e r y t o r i a l n y a  
(Dz.lL Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 3A, poz. 199, Nr A3, 
poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr A, poz. 18) z a r z ą d z a  się, 
co następuje: S 1.W w y b or ac h  u z u p e ł n i a j ą c y c h  do Rady Gminy w C h o j n o w i e  liczba 
w y b i e r a n y c h  r ad n y c h  w nowo t w o r z o n y c h  o k r ę g a c h  w y b o r c z y c h  
wynosi 8. § 2.
Z ar z ą d z e n i e  w chodzi w życie z dni em  podpisania.

W O J E W O D A  LEG NI CK I 
A ndrzej Gla pi ós ki

450
sil



- u  -


